ITT 05976

ITPABUTE/IbCTBO XABAPOBCKOTO KPAS
IIOCTAHOBJ/IEHME

28 anpenst 2018 .,  146-mp

r. Xabaposck

O _pacnpenenennn cy6eumuit u3 KpaeBoro Olo[KeTa OI0[KeTaM MYHULMIANBHBIX
o0pasoBanuii XabapoBCkoTro Kpas Ha cog)HHchnpOBaHne Bacxom{blx 0043a-
TENbCTB MyHHUMTATBHBIX 00pa3oBanuii Xabaposckoro kpas B 2018 rogy

B cootsercrBum ¢ rocynapcreennoi nporpamMmoi Poccuiickoit denepanun
"PazeuTHe KynbTYpH M TypmsMma" Ha 2013 — 2020 TOJIbl, YTBEPXKACHHOM MoCTa-
HOBJIeHHeM IlpaButenscTBa Poccuiickoit denepamuu ot 15 anpens 2014 r. Ne 317,
3akoHoM Xabaposckoro kpas ot 06 Aexabps 2017 r. Ne 303 "O xpaeBom GromkeTe
Ha 2018 rox u Ha maHoBHIHA nepuon 2019 u 2020 roJoB", rocy1apCTBeHHOM mpo-
rpammoii Xabaposckoro kpas "Kynerypa XaGapoBckoro Kpai", yTBepKIeHHOM
noctanosnenyeM IlpaButenscta Xabaposckoro kpas ot 28 mions 2012 r. No 216-p,
[IpaBuTenLCTBO Kpas
I[TOCTAHOBJIAET:

YTBepAMTH NpHIaraeMele:

pacnpeneneHiue cyocuamii M3 Kpaeoro Oromkera OrOmKeTam MYHMIUIIATb-
HBIX 00pa3oBanuii XabapoBCKoro kpas Ha CO()HHAHCHPOBAHHE PACXOAHBIX 0613a-
TEIECTB MYHULMIANLHEIX 00pa3oBanuit XabapoBCKOTro Kpas 1o 06eCHeyeH o paz-
BHTHA M yKPENICHUA MaTEPHATBHO-TEXHUYECKOH (6a3bl MYHMLMIANLHBIX JOMOB
KyneTypHel B 2018 roay;

pacnipe/iennente CyGCHAMHE U3 KPaeBOTo GlokeTa GIOIKETAM MYHHIMITATS-
HBIX o6pasoBanuii XabapoBckoro kpas na CO()MHAHCHPOBaHHE PACXOAHBIX 00s3a-
TENBCTB MyHHUHNATBHEIX 06pa3oBanuit XabapoBCKOro Kpast 1o MOIIEpIKKe TBOpUe-
CKOH [eATeNbHOCTH MYHHLMIANLHEIX TEATPOB B OPOAAX C YHCIEHHOCTHIO HACE-
nennst 0o 300 teic. yenosek B 2018 roxy;

pacnpejieneHue CyO6CHANA U3 kpaeBoro Grojkera GroIKeTaM MyHHIMIIATb-
HBIX 0GpasoBannii XaGaposckoro kpas Ha CohMHAHCHPOBAHHE PACXOJHBIX 00g3a-
TeNbCTB MYHHLHUIANBHBIX 0o0pasoBanuil XabGapoBckoro kpas o IIOQJEPKKE OT-
pacnu kynsTypsl B 2018 roay.

W.o. ITpencena ‘

IIpaBuTenscTnd C.B. llleTnén

Otnenarano 8 OO0 «V3patennckuit BoM JABaknst gpa». 3. Ne 4624. T. 5000.



YTBEPXJIEHO

MMOCTAHOBJICHHEM
IIpaBuTenscTBa
XabapoBcKoro kpas

ot 28 anpens 2018 r. Ne 146-mp

PACIIPE/IEJIEHUE

cyOcuIui U3 KpaeBoro OroKeTa Or0PKeTaM MyHHIIMITAJIBHBIX 00pa30BaHUH

XabapoBCKOTO Kpasi Ha COPHHAHCHPOBAHHE PACXOIHBIX 00s3aTCIBCTB

MYHHUIIUTIATBHBIX 00pa3oBaHuii Xa0apoBCKOTO Kpasi Mo 00€CIeUSHHUIO
Pa3BHUTHS U YKPEIUICHHS MATEPHATbHO-TEXHHYSCKOH 0a3bl

MYHULIMTTAJIBHBIX TOMOB KYJIbTYPbI

B 2018 rony

Ne HaumenoBanue O06bem cyocunn
/Tt MYHHUIUTIAIBHOTO 00pa30BaHus Kpas (TBIC. pyOITEH)

1 2 3

1. AMypCKHH MyHHIUIIAIbHBIN PaliOH 524,45
2.  AsHO-MalcKkuii MyHUIUIIAIbHBIH PaliOH 786,67
3. DBuKUHCKHI MYHUIIHITAJILHBIH PalioOH 1 521,47
4. BaHWHCKHMI MyHULIMITAJIbHBIH PAHOH 1 380,13

5. BepxueOypeHHCKHIT MyHHIHUITAJIBHBIN paioH 414,03

6. KoMcoMOIbCKHII MyHULIMITAJIbHBIH PAHOH 124211

7. MyHuuMIanabHBIN paioH UMeHH Jla3o 690,06
8. Hanalckuii MyHUIIMITAJIbHBIH PalioOH 690,06
9. HuxkonaeBCcKkUM MyHHIUITAIbHBIN PalOH 552,05
10. Mynuumnansseii parion umeHH [lomuaer Ocunenko 1 695,62
11. ConHeyHbIM MYHHIMIAIBHBIA PAHOH 1 834,12
12. Tyrypo-UyMukaHCKHH MyHHUILIUITAJIbHBIA PaiioH 862,58
13. VYapuckuii MyHULIMITAJIbHBIH PaHOH 310,53
14. XabapoBCKHMH MYyHULIMIAJILHBIH PAHOH 1031,12

Bcero 13 535,00




PACIIPE/JIEJIEHUE

cyOcumui U3 KpaeBoro OrwKeTa O10KeTaM MYHHITHITAIBHBIX 00pa3oBaHuii XabapoBCKOTO Kpasi Ha COPHUHAHCHPOBAHHE
PacXOIHBIX 00513aTETLCTB MyHHUITUTIATIBHBIX 00pa3oBaHuii XabapoBCKOTO Kpas MO MOIISPIKKE OTPACTH KYJIbTYPbI
B 2018 romy

YTBEPX/IEHO
MTOCTAHOBIIEHHUEM

IIpaBurenbcTBa

XabapoBCKOTO Kpas
ot 28 ampens 2018 r. Ne 146-mip

(TBIC. pyOIIEH)

IHonknrouenue
M HUIUITAJIBbHBIX
00IIe JOCTYIIHEIX

CodunancupoBanue
Pacxol0B Ha KOMIUIEKCHbIE
MEPONPUATHUS, HAIIPABJICHHLIC
HAa CO31aHHE U MOJEPHHU3ALHIO

O6ubmoTeK PasButne VUpEKIEHHil Ky/TbTYPHO-
['ocynapcTBeH- TocymapcTeH- KommnekroBanue KXSSI"IEOP};I%%;O_ yigiff;gg“ JIOCYTOBOI'O TUMA B CEJILCKOM
Hast NOZNIEPHKKA | o110 ek | KHIKHBIX (boHIoB MALHOHHO- 3 uacTH MECTHOCTH, BKJIFO4asi o0ecrie-
Hanmenosanue Y AIX JyYIIuX MYHITLIIIANEHBIX TEJEKOMMYHHKA- |  YKDeIIeHUs HeHHE HHQPaCTPYKTyphI
Ne |mysmmmamemoro| Pa0OTHHKOB COMECKIX OOWENOCTYIHBIX | "y ouoif cer | MaTepHATBHO- (B TOM YHCJIE CTPOUTEIBCTBO, Obbpem
/o 06pa3oBaHus CENbCKUX yupesKIeHHi Ooubmuorex "Merrepuer” u TeXHITIeCKOi PEKOHCTPYKIIUIO M PEMOHT | cyOcuIuu —
Kpas YUpeKIeHUI KyaeType | MYHLHIATBHELX A3BUTIIC 62351 1 OCHA- 3IaHMI), MpHOOpeTeHne BCETo
KYIBTYPBL | yagnosckoro | QOPA3OBAHMI | g on orounoro | mienms obopy- | COCPYAOBAHIS 1l OCHAILIEHHs
XabapoBCKOro Kpas XabapoBCcKOro Tea ¢ yaeTom OBAHHEM YUpEXIEeHUN U IPUBIEYCHHE
Kpas Kpast a8 A DacIIH- CHENUATUCTOB KyIbTyPHO-
p ACTCKUX TIKOT | 16cyroBoii NeATeNEHOCTH
peHﬁﬁgggﬁ)Ma' HCKYyCCTB B LIEJIIX O0€eCreueHus J0CTyIa
TeXHOTOIMI I K KyJbTYPHBIM IIEHHOCTSM M
O POBKH TBOPYECKOH caMopeanu3anuu
JKHUTEJIeH CeIbCKOH MECTHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.  T'oponckoit 0 0 21,55 0 0 0 21,55
okpyr "I'opox
Komcomonsck-

Ha-Amype"



2

9

10.

11.

12.

13.

AMypCKUii My-
HULUTATEHBIN
paiioHn

Astao-Matickuil
MYHHILIATTAJTb-
HEII palioH

BuKUHCKMI My-
HULUAJIbHBIN
palioH

Banunckuii my-
HULUAJIbHBIN
palioH

Bepxuebypeun-
CKMI MYHUIIH-
MaJIbHBIN PalioH

Bsazemckuii My-
HULMIIAIbHBIN
paiioH

Komcomonnsckuii
MYHI/IIII/IHaJ'IB-
HBIN PAnoOH

MyHurumnans-
HEIN pafioH
umenu Jlazo

Hanarickui my-
HULMIAIBHBIH
paiioH

HuxkomaeBckuii
MYHUIUTIATb-
HBIH palioH

OxoTckuii My-
HUIUTIATBHBIH
paiion

Mynunumnans-
HBIN paiioH
umenu [louHEB]
OcHrieHko

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

31,35

9,80

2

27,43

19,59

35,26

41,14

45,06

72,49

25,47

31,35

17,63

13,71

18,53

9,27

>

9,27
13,90
18,53

4,63
18,53

32,43

23,16

115,27

30 983,20

215,15

109,80

27,43

69,59

144,53

31 083,61

208,96

141,02

130,10

99,88

200,06

136,87
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14.

15.

16.

17.

18.

Cosercko-Ia-
BAHCKUU MyHH-
LUATIAJIEHBIT
paiion

CoJHeuHbIi
MYHUIUTIATb-
HEII paiioH

Tyrypo-Hymu-
KAaHCKHI MyHH-
IUIAJIbHBIN
paiioH

VYipuckuii My-
HULMTAILHBIN
paiioH

XabapoBckuii
MYHULHUIIATIb-
HBIN PalioOH

Bcero

450,00

0 13,71

100,00 29,39

0 11,75

0 47,02

0 64,64

600,00 558,34

9,27

2

32,43

78,74

268,69

37,54

96,80

249,61

25 665,48

33 827,50

90 476,18

51,25

25 891,67

21,02

79.45

33 970,88

92 602,82




YTBEPXJIEHO

MMOCTAHOBJICHHEM
IIpaBuTenscTBa
XabapoBcKoro kpas

ot 28 anpens 2018 r. Ne 146-mp

PACIIPE/IEJIEHUE

cyOcuIui U3 KpaeBoro OroKeTa Or0PKeTaM MyHHIIMITAJIBHBIX 00pa30BaHUH
XabapoBCKOTO Kpasi Ha COPHHAHCHPOBAHHE PACXOIHBIX 00s3aTCIBCTB
MYHHILHMIAIBHBIX 00pa30BaHui XabapoBCKOTO Kpas Mo MOAICPIKKE
TBOPYECKOH CATEITHHOCTH MYHHIIUITIAIBHBIX TEATPOB
B ropojax ¢ YMCJICHHOCTHIO HacesleHus 110 300 Thic. yemoBek

B 2018 rony
Ne HaumenoBanue O6bem cyOcuanu
/T MYHHUIUIIATEHOTO 00pa30BaHus Kpas (TBIC. pyOIICH)
1 2 3
1. Topoxackoi okpyr "I'opog Komcomomabck-Ha-Amype" 521322

Bcero 521322




